
 
 

    

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice procedura di   
selezione per l’assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo 
determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 
240/2010 per il Settore concorsuale 09/G2 – Bioingegneria e SSD 
ING-INF/06 – Bioingegneria elettronica e informatica 

 
Titolo: VII/1 
Fascicolo: 187/2019 
 
 

IL RETTORE 

 
Visto il D.R. prot. n. 168805 rep. n. 3877/2019 del 20 dicembre 2019 con cui è stata nominata la 
Commissione giudicatrice per la procedura di selezione di n. 1 Ricercatore a tempo determinato ai 
sensi dell’articolo 24, comma 3, lettera b) della Legge 240/2010; 
Considerato che all’art. 1 del suddetto decreto rettorale è stato indicato quale componente della 
Commissione giudicatrice il prof. Febo Cincotti come “Professore di I fascia” anziché “Professore di II 
fascia”; 
Rilevato che, trattandosi di mero errore materiale, esso non incide sulla legittimità e validità del 
decreto di nomina della Commissione giudicatrice 
 

DECRETA 

 
Per le motivazioni citate in premessa, il D.R. prot. n. 168805 rep. n. 3877/2019 del 20 dicembre 2019 è 
rettificato limitatamente alle seguenti parti: 
 
 
- Prof. Febo Cincotti                     Professore di II fascia – Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
 
 
 

 
 
Pavia, data del protocollo 
 
 

 
 

IL RETTORE 
Francesco SVELTO 

 (documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
LB/IB/cm 




		2020-01-14T12:01:20+0100
	IT
	Francesco Svelto




